

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 27 kwietnia:

35 Dziękuję za modlitwę, mój wnuczek Jędrus urodził się zaraz po świętach we wtorek w dzień wspomnienia św. Rity 22..04 ok godz 11, ważył 600g, został ochrzczony z wody. Sam fakt ,że się urodził żywy jest cudem jak i to że żyje już piątą dobę. Jednak lekarze nie dają szans, mały ma słabo wykształcone płuca i nie oddycha samodzielnie choć cały jest ukształtowany normalnie, przynajmniej zewnętrznie. Modlimy się o cud i prosimy również o dalszą modlitwę.

Pozdrawiam

Z Bogiem

Barbara

36 Gorąco proszę o modlitwę za syna Tomasza.

Syn rozwiódł się z żoną zaburzona psychicznie po 18 latach małżeństwa 1,5 roku temu.Nie mają dzieci.

Syn związał się z rozwiedziona kobieta z dwójką dorastających dzieci.

Nie pomagają prośby i napominania aby zerwał te grzeszna relację.Prawdopodobnie ma również zaburzona osobowość,więc sytuacja jest po ludzku bardzo ciężka.

Wylosowałam na ten rok sw..Rite jako patronkę i odczytuje to jako znak ,że mam modlić się za jej wstawiennictwem za syna,tym bardziej,że również pochodzi z bliźniaczej pary.

Pełna ufności i wiary w Miłosierdzie Boże,

Matka

37 Święta Rito,moja ukochana Święta, proszę Cię po raz kolejny o poprawę mojego życia osobistego i zawodowego.

Jestem taka zagubiona i nieszczęśliwa,bo nic nie jest tak,jak być powinno. Przez całe moje życie cierpię i jestem zazdrosna o to,że inni mają udane życie.Mam ogromny żal do rodziny, świata,Boga za wszystko,a każda próba zmiany,to porażka.Mam kryzys wiary.

Proszę o krótkie westchnienie w mojej intencji.

Bóg zapłać.Jezu,Ty się tym zajmij.Amen.

38 Proszę o modlitwę w intencji utrzymania dotychczasowego miejsca pracy a także uzdrowienia atmosfery,relacji w tej pracy.O zażegnanie kłótni,plotek,intryg

39 Proszę żeby Piotr miał przyznaną rentę z ZUS na komisji lekarskiej w ZUS żeby lekarz był miły dla Piotra na komisji lekarskiej w ZUS i przyznał rentę Piotrowi na dłuższy czas

40 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

41 ❤️ Święta Rito zwracam się do ciebie w sprawie trudnej, proszę o opiekę nad moimi dziećmi wnukami i żeby były szczęśliwe żeby syn znalazł kobietę która pokocha i ułoży sobie życie, proszę także o dobrych Aniołów w życiu codziennym przy mnie i moich dzieciach , , i proszę o łaski które są Panu Bogu znane, dziękuję z całego serduszka i duszy za

wstawiennictwo się do Pana Boga w mojej intencji tobie święta Rito i bardzo mocno z całego serca Panu Bogu za wszystkie łaski które nam każdego dnia podaruję ❤️ ❤️ ❤️ ❤️

42 Za mojego kochanego męża Macieja Niewęglowskiego o miłosierdzie boże i o życie wieczne, za Aleksandra Giez, Zdzisław Giez, Stanisław, Maria Porada Ludwika, Jadwiga Niewęglowscy. Stefania, Leon Woźniak, Józef, Józefa, Pelagia Giez, Katarzyna Adamowicz oraz rodzinę Wyrwicz i za wszystkich którzy odeszli z tego świata o miłosierdzie Boże i o życie wieczne Amen